
CNPj 44.518.405/0001-91

~~S~ á6 e~ ()eae"

PORTARIAN.° 3260[2021
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e, em conformidade
com as instruções n." 02 - TC-A-40.728j026j07.

R E S O LV E:-

Artigo 1.°:- Prorrogar até 30/06/2021, os efeitos da
Portaria n." 3115/2018 e Portaria n." 3209/2020, que nomeou o servidor
público municipal Sr. VANILDO APARECIDOFARIAS, Assistente de
Contabilidade, portador do RG. n." 17.524.081-SSPjSP e CPF n.?
058.440.198-14, como responsável pelo "Controle Interno" da
Administração Pública Municipal, de conformidade com as instruções n.? 02
_ TC-A-40.728j026j07 e Lei Complementar Municipal n." 091j2015 de 02

de Outubro de 2015.Artigo 2.0:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retro agindo seus
efeitos a partir de 04/01/2021.

P.M. "João Manzano", 26 de Janeiro de 2021.

Abigail c~ Dias
Prefeita Municipal

publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta

data.

onizetti Lopes
do Setor de Pessoas

Fon:~(1Ç:)~~~~~~~OGUaridO~1294- ~EP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
e-mal: pmalvm@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


